1. MGC Gottingen

1. Miniatur-Golfsport-Club 1970 Géttingen e.V.

Geschaftsstelle: Ingo von dem Knesebeck
Gesundbrunnen 20 B « 37079 Gottingen « Telefon
eMail: info@mgc-goettingen.de < Internet: www.mgc

0551/664 78
-goettingen.de

A. Turnierleitung:

Ergebnisliste

fur die 57. Goéttinger Hallenmeisterschaften

vom 1. bis 3. Marz 2013
in Gottingen, Gratzelstr. 5 (Kurt-Huber-Weg) Halle

v. dem Knesebeck, Ingo

B. Schiedsgerichte:

MGC Géttingen

L

Nr. 4489

Gruppe 1 Gruppe 2 Sruppe 3 Gruppe 4 ruppe 5
OS [Beck, Dieter Kniesch, Katja Hoppe, Mike Mitterle, Norbert Sawartowski, Ralf
SV Bergtheim MGC Peine MGF Magdeburg TG Hochberg MSK Neheim-Hiisten
S |Anders, Alexander Hesse, Dietmar Hickert, Peter Albrecht, Sascha Badtke, Gerhard
MGC Biebertal BGC Goslar MGC *AS" Witten MGC Géttingen BGC Bad Nenndorf

S [Habrich, Klaus

Somnitz, Christian

Schrdder, Gabriele

Jurs, Dieter

Heerich, Ralph

MGC Schwaikheim MC Move Cuxhaven |1. Berliner MSC MC Flora Elmshorn MGC Kassel
C. Besondere Vorkommnisse:
Abbruch wegen Krankheit nach Runde 2: Willnus, Marco (MGC Géttingen)
D. Teilnehmende Vereine:
SG Arheilgen 1 SV Gebhardshagen 2 TSV Salzgitter 3
BGV Backumer Tal Herten 3 BGC Goslar 8 MGC Schwaikheim 1
BGC Bad Nenndorf 2 MGC Géttingen 25 BGC Paderborn 2
MGC Bad Salzuflen 4 TG Hochberg 4 MGC Traben-Trarbach 1
SV Bergtheim 1 MGC Kassel 15 MGC "AS" Witten 1
1. Berliner MSC 4 MC Tigers Kiinsebeck 7 BGC Wolfsburg 8
MSV Berliner Béar 1 MGC putter Kiinzell 2
VM Berlin 1 BGC Leipzig 3
MGC Biebertal 3 LBV Lippstadt 2
vfm Bottrop 1 MGC Lohfelden 1
SVO Braunschweig 5 VIL Lineburg 1
MC "Move" Cuxhaven 9 MGC Ludwigshafen 1
BGC Diepholz 4 MGF Magdeburg 2
MGC Dormagen-Brechten 2 MSK Neheim-Histen 4
MGC Einbeck 3 BGC Northeim 9
MC Flora ElImshorn 2 MGC Peine 4

Teilnehmerzahl gesamt 152

E. Zeichenerklarun
* = nach Stechen

g:

** = zum Stechen nicht angetreten
Qu. (X) = Qualifikation fir MVBN-Meisterschaften

BR = Bahnrekord




F. Einzelwertungen

Platz Name

1. Damen:
Willenbockel

Severloh
Warnecke
Kniesch
Kalkbrenner
Busch
Kuhlmann
FreBmann

ONoGA WD

©

2. Herren:

=

Junkermann
Spandau
Riemann
Albrecht
Herzberger
Somnitz
Arendt
Henning
Hasse
Weillmann
. Umbach
12. Sawartowski
13. Quandt
14. Clasen
15. Roselieb
16. Lepa

17. Busch

18. Kube

19. Biermann
20. Weinhold
21. Anders
22. Kampmann
23. Wolff

24. Barlog

25. Guhe

26. Blocker
27. Schulz

28. Kreitz

29. Roselieb
30. Wesselmacking
31. Borggraefe
32. Fischer
33. Vogt

34. Schulz

35. Gerlach
36. Miiller

37. Wieder
38. Boenisch
39. Winzer
40. Fritz

©CoOoNOO AN

e
= o

v. dem Knesebeck

Vorname

Anke
Alexandra
Jenifer
Nicole
Katja
Antje
Simona

Peggy
Rebecca

Alexander
Christian
Carsten
Sascha
Sven
Christian
Christian
Marco
Lars
Henning
Andreas
Ralf
Frank

Tim
Karsten
Bjorn
Michael
Sebastian
Christoph
Stefan
Alexander
Michael
Julian
René
Matthias
Tim
Hans-Jirgen
Rene
Christian
Volker
Jens
Marcus
Jorg
Matthias
Markus
Dirk
Oliver
Hans-Jochen
Thorsten
Alexander

Sp.Nr.

33849
36691
01612
46911
41828
34231
45253
37687
37980

49073
42332
41463
27728
31952
49260
35126
51217
43779
33604
45991
43149
44691
40407
35799
36564
46026
35655
33608
35538
44990
45597
40341
29656
35156
37103
45666
36641
35849
43598
43756
43587
49984
43682
35437
48182
36603
43782
37763
66096

Verein

MGC Peine

MGC Géttingen

BGC Wolfsburg

MC "Move" Cuxhaven
MGC Peine

MGC Bad Salzuflen
BGC Goslar

SVO Braunschweig
MGC Kassel

MGC Dormagen-Brechten
TSV Salzgitter

MGC Géttingen

MGC Géttingen

TG Hoéchberg

MC "Move" Cuxhaven
MGC Peine

SG Arheilgen

MGC Géttingen

MGC Géttingen

MGC Kassel

MSK Neheim-Husten
MC "Move" Cuxhaven
BGC Wolfsburg

BGC Northeim

TSV Salzgitter

BGC Goslar

MGC Dormagen-Brechten
MC Tigers Kunsebeck
MGC Géttingen

MGC Biebertal

MGC Bad Salzuflen
BGC Paderborn

VM Berlin

MGC Bad Salzuflen
MSK Neheim-Husten
MC "Move" Cuxhaven
MGC Géttingen

MGC Géttingen

BGC Bad Nenndorf
MGC Ludwigshafen
MGC Kassel

BGC Paderborn
MGC Géttingen

MGC Bad Salzuflen
MGC Biebertal

TSV Salzgitter

BGC Northeim

MGC Biebertal

MGC Kassel
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20
22
24
27
27
25
27
27
33

21
18
21
21
21
22
21
21
20
20
22
22
21
24
22
20
22
23
21
21
24
20
24
22
24
22
23
25
24
23
23
25
21
24
23
24
26
24
29
23

23
22
24
21
22
24
24
25
26

19
22
19
21
20
19
22
21
22
18
20
22
23
20
20
23
21
20
23
19
21
21
22
23
19
20
22
23
21
26
20
27
24
26
26
27
26
29
28
29

3.

19
23
23
22
23
24
21
26
24

18
18
20
20
20
20
20
21
21
22
21
20
21
21
22
22
21
23
23
24
21
21
21
25
24
21
23
22
26
20
27
22
23
26
26
26
25
25
26
27

4. Ges. Schnitt Qu.

21
22
21
23
24
24
27
24
27

19
20
21
19
20
21
19
20
20
24
22
21
20
20
22
21
23
21
20
23
22
26
22
19
24
28
24
22
21
23
24
20
28
22
24
22
25
27
24
29

83
89
92
93
96
97
99
102
110

77
78
81
81
81
82
82
83
83
84
85
85
85
85
86
86
87
87
87
87
88
88
89
89
91
91
92
92
92
92
94
94
96
98
99
99
102
105
107
108

20,750
22,250
23,000
23,250
24,000
24,250
24,750
25,500
27,500

19,250
19,500
20,250
20,250
20,250
20,500
20,500
20,750
20,750
21,000
21,250
21,250
21,250
21,250
21,500
21,500
21,750
21,750
21,750
21,750
22,000
22,000
22,250
22,250
22,750
22,750
23,000
23,000
23,000
23,000
23,500
23,500
24,000
24,500
24,750
24,750
25,500
26,250
26,750
27,000

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X

X X X X

x

*%



Platz Name

3. Seniorinnen I

=

[EnY
©

©CoOoNOOAWDN

Reinicke
Bachmann
Griining
Pauser
Wilske
Limpius
Arndt
Sabath
Heerich
Witte

4. Senioren I:

=

e
= o

©CoOoNOOAWDN

Griining
Knippschild
Czerwek

Henze

Bachmann
Nowsky

Woustrack

v. dem Knesebeck
Hickert

Jahr

. Seegert
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

Heerich
Vollmer
Mitterle
Rausch
Hake
Schonz
Mdiller
Gohl
Reinicke
Habrich
Vellone
Kreger
Thies
Badtke
Witte
Luksch
Fuchs
Hoppe
Spohr
Kinnemann
Pape

5. Seniorinnen I

=

©CoOoNOG AN

Wuttke

Kaschuba
Kapelle-Schirings
Minuth

Schréder

Wolf

Hillebrecht

Hesse

Steffens

Vorname Sp.Nr.
Andrea 44862
Sabine 43674
Eveline 44280
Cornelia 36042
Gabriele 43515
Andrea 42074
Angelika 37649
Petra 31240
Laila 30816
Birgit 01691
Uwe 46269
Ralf 25352
Hans-Dirk 21335
Andreas 26232
Peter 29939
Peter 30639
Christian 28259
Andreas 25562
Peter 46250
Konrad 24925
Thorsten 16230
Ralph 21948
Jirgen 43224
Norbert 27214
Martin 42585
Siegfried 42187
Uwe 31659
Rainer 46082
Michael 41340
Michael 42690
Klaus 27909
Nicolo 27127
Walter 37076
Frank 36565
Gerhard 43414
Thomas 36971
Stefan 40176
Thomas 31272
Mike 37752
Volker 26787
Jorg 48544
Ronald 36258
Elke 63375
Janina 36759
Vera 29934
Hanna 04622
Gabriele 04054
Renate 03951
Ursula 05289
Karin 29405
Waltraud 34507

Verein

MC "Move" Cuxhaven
MGC Géttingen

SVO Braunschweig
MGC Kassel

MC Flora Elmshorn
TG Hoéchberg

MGC Einbeck

MGC Einbeck

MGC Kassel

1. Berliner MSC

SVO Braunschweig
MSK Neheim-Husten
MGC putter Kuinzell
MGC Géttingen

MGC Einbeck

MGC Géttingen

MC "Move" Cuxhaven
MGC Géttingen

MGC "AS" Witten
MGC Géttingen

BGC Northeim

MGC Kassel

LBV Lippstadt

TG Hoéchberg

MGC putter Kunzell
BGC Goslar

MC Tigers Kunsebeck
vfm Bottrop

MC Tigers Kunsebeck
MC "Move" Cuxhaven
MGC Schwaikheim
SVO Braunschweig
MGC Kassel

BGC Northeim

BGC Bad Nenndorf
1. Berliner MSC

LBV Lippstadt

MC Tigers Kunsebeck
MGF Magdeburg
BGC Leipzig

1. Berliner MSC

BGC Diepholz

SVO Braunschweig
MGC Kassel

MGC Géttingen
BGC Wolfsburg

1. Berliner MSC
BGC Northeim
MGC Géttingen
BGC Goslar

BGC Goslar
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22
24
22
22
22
29
24
25
25
28

20
20
20
19
20
21
21
21
23
24
21
22
22
24
23
25
25
28
22
25
22
24
23
21
21
23
25
24
24
24
24
29

25
22
25
25
26
23
23
23
33

21
22
22
23
25
26
28
26
27
29

20
19
20
21
22
23
19
21
22
21
22
22
22
21
22
23
20
22
23
24
24
25
25
23
26
25
26
26
26
22
27
28

21
22
24
22
26
29
25
25
24

3.

24
20
21
24
24
24
28
27
27
23

23
20
23
22
20
20
23
23
21
20
22
23
23
20
23
20
23
21
23
20
24
23
24
26
24
22
20
21
25
25
26
26

21
26
24
27
22
23
26
27
28

4. Ges. Schnitt Qu.

19
21
25
21
23
21
20
25
24
28

18
22
19
21
22
20
21
21
20
21
22
20
21
23
22
23
23
20
24
23
23
21
21
23
22
24
23
24
23
28
23
24

22
22
21
21
22
23
26
28
31

86
87
90
90
94
100
100
103
103
108

81
81
82
83
84
84
84
86
86
86
87
87
88
88
90
91
91
91
92
92
93
93
93
93
93
94
94
95
98
99
100
107

89
92
94
95
96
98
100
103
116

21,500
21,750
22,500
22,500
23,500
25,000
25,000
25,750
25,750
27,000

20,250
20,250
20,500
20,750
21,000
21,000
21,000
21,500
21,500
21,500
21,750
21,750
22,000
22,000
22,500
22,750
22,750
22,750
23,000
23,000
23,250
23,250
23,250
23,250
23,250
23,500
23,500
23,750
24,500
24,750
25,000
26,750

22,250
23,000
23,500
23,750
24,000
24,500
25,000
25,750
29,000

X X X X

X X X

X X X X X

X X X

x

X X X X

X X X X x

X X X X



Platz Name

6. Senioren Il

=

Limpius
Doppner
Schréder
Schaffelhofer
Kluge
Hackenberg
Jirs

Hesse

Minuth

©CoOoNOO AN

e
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. Rademacher
12. H6hmann
13. Mertsch
14. Grlne
15. Lower
16. Roselieb
17. Heidler
18. Miller
19. Trossen
20. Paap
21. Schéafer
22. Wolf

23. Wolff

24. Beck

25. Kaschuba
26. Hoppe
27. Gorgen

7. Jugend mannlich:

Neumann
Waleska
Kobbe
Fischbeck
Zielaff
Kleiner
Kehr
Deutschmann
Neumann
Becker

. Diener
12. Becker
13. Lieber
14. Kleiner
15. Yildiz

16. Willnus

8. Schillerinnen:
1. Fischbeck
2. Willnus

3. Haupt
4. Busch

9. Schiller:

1. Kleiner
2. Willnus
3. Barsch
4. Fuchs
5. Fuhrmann

=

©CoOoNOOAWDN

B
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v. dem Knesebeck

Vorname

Werner
Wolfgang
Ulrich
Werner
Peter
Willi
Dieter
Dietmar
Karl-Heinz
Ingo
Wolfgang
Edgard
Karl-Heinz
Adolf
Herbert
Manfred
Adolf
Wolfgang
Hermann
Peter
Norbert
Henning
Wolfgang
Dieter
Norbert
Manfred
Erwin

Kevin
Marcel
Philip
Pascal
Christian
Lennart
Marcel
Philip
Lukas
Florian
Manuel
Pascal
Johannes
Philipp
Sergen
Marco

Patricia
Jana

Maike
Christin Sophie

Tristan
Simon
Daniel
Tobias
Nico

Sp.Nr.

05966
04084
03476
23631
03792
37079
43508
03863
04621
05288
34051
04513
35707
04233
05594
35850
34093
18367
60795
62968
01814
04639
03834
36718
36758
37753
17705

38363
36560
38374
38139
38205
38461
65431
38478
37955
37559
66030
65649
65873
38519
66187
37540

38177
38223
37399
00913

38462
38358
38086
38576
66175

Verein

TG Hoéchberg

BGC Wolfsburg

MSV Berliner Bar

MC Tigers Kunsebeck
BGC Goslar

MGC Kassel

MC Flora Elmshorn
BGC Goslar

BGC Wolfsburg

MGC Géttingen

BGC Northeim

MGC Kassel

MGC Lohfelden

SV Gebhardshagen
MGC Kassel

BGC Northeim

MC "Move" Cuxhaven
MC "Move" Cuxhaven
SV Gebhardshagen
VfL Lineburg

MGC Kassel

BGC Northeim

BGC Diepholz

SV Bergtheim

MGC Kassel

MGF Magdeburg
MGC Traben-Trarbach

BGC Wolfsburg

MGC Géttingen

BGC Wolfsburg

MGC Géttingen

BGV Backumer Tal Herten
MGC Géttingen

MGC Géttingen

BGV Backumer Tal Herten
MC Tigers Kunsebeck
MSK Neheim-Husten
BGC Northeim

BGC Wolfsburg

BGC Leipzig

MGC Géttingen

MGC Peine

MGC Géttingen

MGC Géttingen

BGC Diepholz

BGV Backumer Tal Herten
BGC Goslar

MGC Géttingen

BGC Diepholz

BGC Leipzig

MC Tigers Kunsebeck
MGC Kassel
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20
20
19
21
23
21
21
24
21
25
20
23
26
22
28
30
25
22
23
28
30
27
26
23
22
30
25

21
21
20
20
22
21
22
20
24
25
23
24
23
30
26
25

23
22
25
47

24
23
29
26
38

22
22
18
23
18
21
21
25
25
25
23
22
22
24
22
23
28
24
27
23
28
25
26
26
27
26
28

20
21
22
23
22
23
23
24
28
21
26
25
28
23
27
25

22
25
23
42

20
21
25
37
43

3. 4. Ges. Schnitt Qu.
21 21 84 21,000
20 22 84 21,000 X
26 22 85 21,250
21 21 86 21,500
20 25 86 21,500 X
25 23 90 22,500 X
23 25 90 22,500
21 21 91 22,750 X
21 24 91 22,750 X
21 20 91 22,750 X
24 25 92 23,000 X
22 27 94 23500 X
22 26 96 24,000 X
24 28 98 24,500 X
27 22 99 24,750 X
23 23 99 24,750 X
24 23 100 25,000 X
25 29 100 25,000 X
26 28 104 26,000 X
29 24 104 26,000 X
23 23 104 26,000 X
27 26 105 26,250 X
29 25 106 26,500 X
30 27 106 26,500
26 35 110 27,500 X
23 33 112 28,000
31 36 120 30,000
22 19 82 20,500 X
21 19 82 20,500 X
22 21 85 21,250 X
22 20 85 21,250 X
22 21 87 21,750
21 22 87 21,750 X
23 23 91 22,750 X
24 24 92 23,000
20 21 93 23,250
25 23 94 23,500
24 23 96 24,000 X
26 22 97 24250 X
24 23 98 24,500
25 20 98 24,500 X
27 31 111 27,750 X
Abbruch

22 20 87 21,750 X
22 23 92 23,000 X
24 28 100 25,000
53 39 181 45,250
21 22 87 21,750 X
21 28 93 23250 X
24 23 101 25,250
31 34 128 32,000
36 51 168 42,000

*%



G. Mannschaftswertungen:

1. Gemischte Vierermannschaften:

1.

MGC Géttingen I

Henze Andreas
Nowsky Peter
Jahr Konrad
v. dem Knesebeck Andreas
. MGC Géttingen IV
Albrecht Sascha
Hasse Lars
Weillmann Henning
Roselieb Christian
. MGC Gédttingen |
Waleska Marcel
Fischbeck Pascal
Kleiner Lennart
Kehr Marcel

. MC Move Cuxhaven |

Somnitz Christian
Woustrack Christian
Reinicke Andrea
Warnecke Nicole

. MGC Géttingen V

Riemann Carsten
Weinhold Stefan
Kleiner Tristan
Kreitz Rene

. MSK Neheim-Histen

Knippschild Ralf
Sawartowski Ralf
Blocker Tim
Becker Florian

. TG Hochberg

Herzberger Sven

Limpius Werner
Mitterle Norbert
Limpius Andrea

. SVO Braunschweig

Grining Uwe
Wuttke Elke
Grining Eveline
Vellone Nicolo

1. 2. 3. 4. Ges.
19 21 22 21 83
21 23 20 20 84
24 21 20 21 86
21 21 23 21 86
85 86 85 83 339
21 21 20 19 81
20 22 21 20 83
20 18 22 24 84
24 21 26 21 92
85 82 89 84 340
21 21 21 19 82
20 23 22 20 85
21 23 21 22 87
22 23 23 23 91
84 90 87 84 345
22 19 20 21 82
21 19 23 21 84
22 21 24 19 86
27 21 22 23 93
92 80 89 84 345
21 19 20 21 81
21 19 24 23 87
24 20 21 22 87
25 23 22 22 92
91 81 87 88 347
20 19 20 22 81
22 22 20 21 85
22 20 21 28 91
25 21 25 23 94
89 82 86 94 351
21 20 20 20 81
20 22 21 21 84
24 21 20 23 88
29 26 24 21 100
94 89 85 85 353
20 20 23 18 81
25 21 21 22 89
22 22 21 25 90
24 25 23 21 93
91 88 88 86 353

- Seite 5 -

Schnitt

21,188

21,250

21,563

21,563

21,688

21,938

22,063

22,063



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

. MGC Kassel |
Umbach Andreas
Heerich Ralph
Hackenberg Willi
Fischer Marcus
MGC Géttingen llI

Fischbeck Patricia
Bachmann Sabine

v. dem Knesebeck Alexandra
Kapelle-Schiirings Vera

MC Move Cuxhaven I

Quandt Frank
Reinicke Michael
Schulz Hans-Jiurgen
Heidler Adolf

MGC Bad Salzuflen

Kampmann Michael
Guhe Matthias
Kalkbrenner Antje
Gerlach Markus

MGC Goéttingen VI
v. dem Knesebeck Ingo

Kleiner Philipp
Schulz Matthias
Hillebrecht Ursula

MC Tigers Kiinsebeck

Schaffelhofer Werner
Biermann Christoph
Neumann Lukas
Fuchs Tobias

1. Berliner MSC

Witte Thomas
Schroder Gabriele
Kinnemann Jorg
Witte Birgit
MGC Kassel Il

Pauser Cornelia
Lower Herbert
Heerich Laila
Kaschuba Norbert

1. 2. 3. 4. Ges.
22 20 21 22 85
22 22 23 20 87
21 21 25 23 90
25 27 22 20 94
90 90 91 85 356
23 22 22 20 87
24 22 20 21 87
22 22 23 22 89
25 24 24 21 94
94 90 89 84 357
21 23 21 20 85
25 24 20 23 92
23 22 23 24 92
25 28 24 23 100
94 97 88 90 369
20 21 21 26 88
24 19 24 24 91
25 24 24 24 97
23 26 26 24 99
92 90 95 98 375
25 25 21 20 91
30 23 25 20 98
24 26 26 22 98
23 25 26 26 100
102 99 98 88 387
21 23 21 21 86
21 23 23 20 87
24 28 20 21 93
26 37 31 34 128
92 111 95 96 394
23 25 22 24 94
26 26 22 22 96
24 27 26 23 100
28 29 23 28 108
101 107 93 97 398
22 23 24 21 90
28 22 27 22 99
25 27 27 24 103
22 27 26 35 110
97 99 104 102 402
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Schnitt

22,250

22,313

23,063

23,438

24,188

24,625

24,875

25,125



H. Paarwertungen:

Platz

Name

1. Damen:

1.

Fischbeck
Bachmann

Severloh
Warnecke

Hillebrecht
v. dem Knesebeck

Kapelle-Schirings
Sabath

2. Herren:

1

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Nowsky

" Spandau

Kube

" Junkermann

Weillmann

" Waleska

Clasen

" Hasse

Henze

" Fischbeck

Weinhold

" Neumann

Mitterle

" Herzberger

Schaffelhofer
Biermann

Blocker

" Sawartowski

Zielaff
Deutschmann

Kleiner
Riemann

Wolff
Miiller

Anders
Miiller

Witte
Kinnemann

Wieder
Wesselmécking

Fuchs
Fuchs

Vorname

Patricia
Sabine

Jenifer
Nicole

Ursula
Alexandra

Vera
Petra

Peter
Christian

Sebastian
Alexander

Henning
Marcel
Tim
Lars

Andreas
Pascal

Stefan
Kevin

Norbert
Sven
Werner
Christoph
Tim

Ralf
Christian
Philip
Philipp
Carsten

Julian
Rainer

Alexander
Dirk
Thomas
Jorg
Oliver
Volker

Thomas
Tobias

Verein

MGC Géttingen
MGC Géttingen

BGC Wolfsburg
MC Move Cuxhaven

MGC Géttingen
MGC Géttingen

MGC Géttingen
MGC Einbeck

MGC Géttingen
TSV Salzgitter

MGC Dormagen-Brechten
MGC Dormagen-Brechten

MGC Géttingen
MGC Géttingen

BGC Wolfsburg
MGC Géttingen

MGC Géttingen
MGC Géttingen

MGC Géttingen
BGC Wolfsburg

TG Hochberg
TG Hochberg
MC Tigers Kiinsebeck
MC Tigers Kiinsebeck

MSK Neheim-Husten
MSK Neheim-Husten

BGV Backumer Tal
BGV Backumer Tal

MGC Géttingen
MGC Géttingen

BGC Paderborn
VM Bottrop

MGC Biebertal
MGC Biebertal

1. Berliner MSC
1. Berliner MSC

TSV Salzgitter
BGC Bad Nenndorf

MC Tigers Kiinsebeck
MC Tigers Kiinsebeck
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23
24

24
27

23
22

25
25

21
18

23
21

20
21

24
20

19
20

21
21

24
21

21
21

22
22

22
20

30
21

24
28

24
24

23
24

26
23

24
26

22
22

24
21

25
22

24
26

23
22

20
19

18
21

20
22

21
23

19
20

21
20

23
23

20
22

22
24

23
19

22
22

21
27

25
27

26
26

26
37

22
20

23
22

26
23

24
27

20
18

23
18

22
21

21
21

22
22

24
22

20
20

21
23

21
20

22
24

25
20

21
21

21
26

22
26

25
20

21
31

4.

20
21

21
23

26
22

21
25

20
20

21
19

24
19

20
20

21
20

23
19

23
20

21
20

28
21

21
24

20
21

22
20

22
22

24
23

25
23

24
34

Ges.

87
87

92
93

100
89

94
103

84
78

87
77

84
82

85
83

83
85

87
82

88
81

86
87

91
85

87
92

98
81

89
91

88
99

94
100

102
92

95
128

Total

174

185

189

197

162

164

166

168

168

169

169

173

176

179

179

180

187

194

194

223

Schnitt

21,750

23,125

23,625

24,625

20,250

20,500

20,750

21,000

21,000

21,125

21,125

21,625

22,000

22,375

22,375

22,500

23,375

24,250

24,250

27,875



3. Mixed:

1V dem Knesebeck
" Junkermann

Willenbockel
" WeilRmann

Reinicke
" Somnitz

Bachmann
" Hasse

Fischbeck
" Weinhold

Schroder
" Schroder

Arndt
" Bachmann

Haupt
" Deutschmann

Alexandra
Alexander

Anke
Henning

Andrea
Christian

Sabine
Lars

Patricia
Stefan

Gabriele
Ulrich

Angelika
Peter

Maike
Philip

|. Beste Durchgénge:

1. Mannschaften:

gem. Vierer

2. Einzel:

Damen
Willenbockel

Herren
Junkermann
Spandau
WeilBmann

Seniorinnen |
Reinicke

Senioren |
Gruning

Seniorinnen |l
Wuttke
Kapelle-Schirings
Minuth

Senioren Il
Kluge
Schroder

Jugend méannlich
Neumann
Waleska

Schiilerinnen
Fischbeck

Schiiler
Kleiner

Anke

Alexander
Christian
Henning

Andrea

Uwe

Elke
Vera
Hanna

Peter
Ulrich

Kevin
Marcel

Patricia

Tristan

MGC Géttingen
MGC Dormagen-Brechten

MGC Peine
MGC Géttingen

MC Move Cuxhaven
MC Move Cuxhaven

MGC Gottingen
MGC Géttingen

MGC Géttingen
MGC Géttingen

1. Berliner MSC
MSYV Berliner Bar

MGC Einbeck
MGC Einbeck

BGV Backumer Tal
BGV Backumer Tal

MC Move Cuxhaven

MGC Peine

MGC Dormagen-Brechten
TSV Salzgitter
MGC Géttingen

MC Move Cuxhaven

SVO Braunschweig

SVO Braunschweig
MGC Géttingen
BGC Wolfsburg

BGC Goslar
MSYV Berliner Bar

BGC Wolfsburg
MGC Géttingen

MGC Géttingen

MGC Géttingen
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22
21

20
20

22
22

24
20

23
21

26
19

24
20

25
20

22
19

23
18

21
19

22
22

22
19

26
18

28
22

23
24

23 22
18 19
19 21
22 24
24 19
20 21
20 21
21 20
22 20
24 23
22 22
26 22
28 20
20 22
24 28
24 24
80
19
18
2x18
18
19
18
2x21
21
21
18
18
19
19
20
20

89
77

83
84

86
82

87
83

87
87

96
85

100
84

100
92

BR
BR
BR

BR

BR
BR

166

167

168

170

174

181

184

192

20,750

20,875

21,000

21,250

21,750

22,625

23,000

24,000



